ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE WESTFALIA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 37, DE 07 DE MAIO DE 2024

O MUNICIPIO DE WESTFALIA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n°® 01/2024,
regido pelo Edital n® 29/2024 de 25 de marco de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado preliminar das solicitagbes de reserva de vaga destinadas as pessoas com
deficiéncia encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitagdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia
pode ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgéo “Solicitagcbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitagdo de candidato para condi¢des especiais para o dia de prova.

4. PREFERENCIA LEGAL AO CANDIDATO QUE COMPROVOU EXERCICIO EFETIVO DA
FUNCAO DE JURADO

4.1. Nao houve solicitacdo de candidato para preferéncia legal com comprovacdo de exercicio
efetivo da funcéo de jurado.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologacdo das inscricbes
poderdo fazé-lo no periodo de 08 a 10 de maio de 2024, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JOACIR ANTONIO DOCENA,
Prefeito Municipal de Westfalia/RS.
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Inscricao

2193481
2196182
2193526
2204205
2196274
2202338
2198508
2198794
2198039
2195180
2204253
2200183
2194408
2193038
2196434
2202956
2203726
2198925
2203621
2196302

2199642

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE WESTFALIA
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Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Bruna Martins
Carina Raquel Salazar
Daiane Nunes Da Costa
Dioneia Markus
Franciele Da Silva Lopes
Gabriela Neske
Janice Rohrig
Joice Andreia Rhein Rex
Julia Graziela Becker
Lais Aquino Dos Santos Landmeier
Luciana Ribeiro Moraes Goulart
Maica Kauana Birkheuer Eggers
Mariana Dos Santos Rambo
Mohamed Elsayed Ibrahim Khatab
Natalia Tais Knecht
Neiva Denise Horst
Pabla Diovana Teixeira Ribeiro
Patricia Carolina Garda
Pedro Sorgen Filho
Rodrigo Da Silva

Sidiane Markus

Cargo
Agente Comunitario de Saude - Microarea
Agente Comunitérioocfe Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitérioocfe Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitérioocfe Saude - Microarea
Agente Comunitériooc?e Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitériood3e Saude - Microarea
Agente Comunitériooj’e Saude - Microarea
Agente Comunitérioocj:%e Saulde - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitérioodge Saulde - Microarea
Agente Comunitérioocj:%e Saulde - Microarea
Agente Comunitériooj’e Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitériooj’e Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitériooj)e Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
Agente Comunitériooje Saude - Microarea
03
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Resultado

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
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Inscricdo Candidato(a) Cargo Resultado

2198945 Silvane Walter Zuege Agente Comunltar|00(13e Salde - Microarea Deferida

2204294 Tatiane Beatriz Schulz Gress Agente Comunltarlood?’e Satde - Microarea Deferida
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Inscricao

2201810
2199981
2198789
2203876
2195479
2204204
2194354
2204401
2194455
2204141
2198561
2193818

2204121
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Anexo Il = Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)

Alice Alves Da Rosa

Anelise Lunardi Santiago

Camila Mesquita De Casser Pilatti

Clarissa Caiel Rodrigues
Janete Alves

Jaqueline Kessler

Nairana Dos Santos Rambo

Paula Rosane Do Nascimento Ouriques

Rafael Mateus Da Silva

Rosemeri Dos Santos Machado

Samuel Pedro Moraes Do Amaral

Sindi Danielem Dos Reis Panassolo

Moro

Vitéria Da Costa Pacheco

Cargo

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03

03

03

03

Agente Comunitario de Saude - Microarea

03
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Agente Comunitario de Saude - Microarea

Agente Comunitario de Saude - Microarea

Agente Comunitario de Saude - Microarea
Agente Comunitario de Saude - Microarea

Agente Comunitario de Saude - Microarea

Resultado

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle
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Anexo Il - Resultado Preliminar das solicitacdes de reserva de vaga para Pessoa com
Deficiéncia

Dados da inscricédo Resultado

2198794
Joice Andreia Rhein Rex
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03

Indeferido: Nao enviou laudo médico

Pagina5de5
legalle



