

EDITAL N° 37, DE 07 DE MAIO DE 2024

O MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 29/2024 de 25 de março de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

- 1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

- 2.1. O resultado preliminar das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo III deste Edital.
- 2.2. O motivo de indeferimento de solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência pode ser consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opção "Solicitações".

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. Não houve solicitação de candidato para condições especiais para o dia de prova.

4. PREFERÊNCIA LEGAL AO CANDIDATO QUE COMPROVOU EXERCÍCIO EFETIVO DA FUNÇÃO DE JURADO

4.1. Não houve solicitação de candidato para preferência legal com comprovação de exercício efetivo da função de jurado.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no período de 08 a 10 de maio de 2024, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA, Prefeito Municipal de Westfália/RS.





Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2193481	Bruna Martins	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2196182	Carina Raquel Salazar	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2193526	Daiane Nunes Da Costa	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2204205	Dioneia Markus	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2196274	Franciele Da Silva Lopes	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2202338	Gabriela Neske	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2198508	Janice Rohrig	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2198794	Joice Andreia Rhein Rex	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2198039	Julia Graziela Becker	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2195180	Lais Aquino Dos Santos Landmeier	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2204253	Luciana Ribeiro Moraes Goulart	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2200183	Maica Kauana Birkheuer Eggers	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2194408	Mariana Dos Santos Rambo	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2193038	Mohamed Elsayed Ibrahim Khatab	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2196434	Natalia Tais Knecht	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2202956	Neiva Denise Horst	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2203726	Pabla Diovana Teixeira Ribeiro	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2198925	Patricia Carolina Garda	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2203621	Pedro Sorgen Filho	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2196302	Rodrigo Da Silva	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2199642	Sidiane Markus	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida





Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2198945	Silvane Walter Zuege	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida
2204294	Tatiane Beatriz Schulz Gress	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Deferida



Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2201810	Alice Alves Da Rosa	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2199981	Anelise Lunardi Santiago	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2198789	Camila Mesquita De Casser Pilatti	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2203876	Clarissa Caiel Rodrigues	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2195479	Janete Alves	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2204204	Jaqueline Kessler	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2194354	Nairana Dos Santos Rambo	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2204401	Paula Rosane Do Nascimento Ouriques	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2194455	Rafael Mateus Da Silva	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2204141	Rosemeri Dos Santos Machado	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2198561	Samuel Pedro Moraes Do Amaral	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2193818	Sindi Danielem Dos Reis Panassolo Moro	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida
2204121	Vitória Da Costa Pacheco	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferida





Anexo III – Resultado Preliminar das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

Dados da inscrição	Resultado
2198794 Joice Andreia Rhein Rex Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03	Indeferido: Não enviou laudo médico

